
 

 

UCHWAŁA NR L/326/2018 

RADY POWIATU STRZYŻOWSKIEGO 

z dnia 27 czerwca 2018 r. 

w sprawie zaliczenia do kategorii drogi powiatowej drogi gminnej nr 1 1228 R Dobrzechów Cegielnia 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r., 

poz. 995 ze zm.) oraz art. 6a ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2017 r., 

poz. 2222 ze zm.) w porozumieniu z Zarządem Województwa Podkarpackiego po zasięgnięciu opinii Zarządu 

Powiatu Dębickiego, Zarządu Powiatu Rzeszowskiego, Zarządu Powiatu Brzozowskiego, Zarządu Powiatu 

Krośnieńskiego, Zarządu Powiatu Jasielskiego, Zarządu Powiatu Ropczycko – Sędziszowskiego 

oraz Burmistrza Strzyżowa Rada Powiatu Strzyżowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii drogi powiatowej dotychczasową drogę gminną nr 1 1228 R Dobrzechów 

Cegielnia zlokalizowaną na działce nr ewid. 1811, obręb Dobrzechów.  

§ 2. Ustala się przebieg drogi, o której mowa w § 1, jak na załączonej mapie stanowiącej załącznik do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Strzyżowskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2019 roku. 

  

 

Przewodniczący Rady 
 

 

Marek Jurzysta 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia środa, 26 września 2018 r.

Poz. 4047



Załącznik do uchwały Nr L/326/2018  

Rady Powiatu Strzyżowskiego  

z dnia 27 czerwca 2018 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4047


		2018-09-26T11:40:42+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




